Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/994/

Código da publicação: 994

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 01:17:30

Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO - LEI 14.133/2021 - NLL

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo/Ano: 80/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 3.840,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de desenvolvimento de website, hospedagem,
manutenção e suporte para site da Prefeitura Municipal de Itaituba-PA.
Resumo:
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 007/2024-DL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2024
O Município de Itaituba – Prefeitura Municipal, torna público para conhecimento dos interessados
que no dia 18 de novembro de 2024, às 10:00 (horário de Brasília-DF), realizará DISPENSA DE
LICITAÇÃO NA FORMA ELETRÔNICA do tipo Menor Preço, tendo por objeto contratação de
empresa especializada em serviços de desenvolvimento de website, hospedagem, manutenção e
suporte para site da Prefeitura Municipal de Itaituba-PA., conforme art. 75,  II, da Lei nº
14.133/2021, da Inst. Norm. SEGES/ME nº 67/2021 e demais alterações. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações/solicitações de editais: e-mail:licitacao@itaituba.pa.gov.br, DICOM, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Agente de Contratação.

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/994/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-desenvolvimento-de-website-hospedagem-manutencao-e-suporte-para-site-da-prefeitura-municipal-de-itaituba-pap/

Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/12/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

05/12/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

12/11/2024 00:00:00 ESTIMATIVA DO PREÇO Baixar

12/11/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

12/11/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

12/11/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

12/11/2024 00:00:00 REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUALIFICAÇÃO Baixar

12/11/2024 00:00:00 PREVISÃO DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS Baixar

12/11/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

12/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

12/11/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240253/2024 IBDM MO... 29/11/2024 29/11/2025 R$ 2.724,00 Visualizar

20250009/2025 RORATO ... 17/01/2025 17/01/2026 R$ 2.900,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e75a978a369f152b1cb1f3c166607e13.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e09a482543159aadd7409d992f10a98.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15893ddf120ee9e1017476b2fffc0663.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48e1d5036ebe8f6535a631bc4d2af1a5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/917bbc1130f4d73a7628cbb61d29dbde.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8d277ebffd347264504c361ffe58eef.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9aab244478c65adaff89fce120c2287d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e377e7e9cea098733b03d32f78c4e94.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4b8ad7b4ec3d5f0489964b7f8f002d1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aeda3449a9351df96d58856fcbc370a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ad587597315fb995f06aa3fd220d688.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23db2fc93fc438a3f886379b0b1acf8e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1628
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1701